
ZARZĄDZENIE NR WO/I 32119 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 31 października 2019 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869) oraz §16 pkt 1 Uchwały Nr III/9/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2019 zarządzam, co 
następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4 
5. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 5 
6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 	- 6682201967zł, 

dochody majątkowe - 4 025 757,65 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 6492561958zł  

wydatki majątkowe - 5 835 458,73 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu ( nie ulega zmianie) 
stanowi nadwyżkę  w kwocie 
z przeznaczeniem na wykup obligacji 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1)przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 000 000,00 zł  

847 777,32 zł  

17719 71733zł  

70 761 078,31 zł  

17 719 717,33 zł  

86 699,01 zł  

I 913 300,99 zł  
1913 30099 zł  

2 000 000 „00 zł  

7. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

z 	V  w~ t~rmis 
 

as ę. trza 

B 
2 

eata Oc/epa 



Załącznik Nr I do Zarządzenia W0/132/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 października 
2019 roku 

ZMIANY BUDZETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 171 063,75 16 092,29 187 156,04 

01095 Pozostała działalność  22 514,75 16 092,29 38 607,04 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 514,75 16 092,29 38 607.04 

750 Administracja publiczna 179 983,60 707,18 180 690,78 

75011 Urzędy wojewódzkie 148 283,60 707,18 148 990,78 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

148 283,60 707,18 148 990,78 

852 Pomoc społeczna 4 077 838,84 - 132969,54  3 944 869,30 

85203 Ośrodki wsparcia 850 137,75 3154,50 853 292,25 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

850 137,75 3 154,50 853 292,25 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

58351,00 3975,00 62 326,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58351,00 3975.00  6232600 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomocw naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 311 355,00 -294587,00 1 016 768,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane 	budzetu państwa na realizację  własnych 
zadan biezących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 311 35500 -294587,00 1 01676800 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6059,09 1 896,96 7956,05 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6059,09 1 896,96 7956,05 

85216 Zasiłki stałe 597418,00 130591,00 728009,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

59741800 130591,00 72800900 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 399 668,00 22 000,00 421 668,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane 	budzetu pańsa na realizację  własnych 
zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin, związków powiatowo-gminnych) 398000,00 22 000,00 420 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 060,00 9290,00 80 350,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 060,00 9290,00 80 350,00 

BeSTia 
	 Strona 1 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadan biezących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 66560,00 9000,00 75 560,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżacych gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całosci przez budzet panstwa w ramach programów 
rządowych 

4500,00  290,00 4790,00 

855 Rodzina 14 324 640,71 I 997 482,00 16 322 122,71 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 013 442,00 1 711149,00 9724 591,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8013442,00 1 711 149,00 9724591,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 698 123,71 233 400,00 5 931 523,71 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5698 123,71 233 400,00 5931 523,71 

85504 Wspieranie rodziny 529 000,00 35751,00 564 751,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

529 000,00 19300,00 548 300,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) , 000 16451 00 16451 00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

82 500,00 17 182,00 99 682,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 500,00 17 182,00 99682,00 

Razem: 
	

68 957 175,39 
	

1 890 601,93 
	

70 847 777,32 

BeSTia 
	 Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr W0/132/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 października 2019 roku 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 104 438,75 16 092,29 120 531,04 
01095 Pozostała działalność  52 514,75 16 092,29 68 607,04 

4210 Zakup materiałów í wyposażenia 441,47 315,54 757,01 

4430 Różne opłaty i składki 22 073,28 15 776,75 37 850,03 

500 Handel 196 400,00 62,00 196 46200 

50095 Pozostała działalność  196 400,00 62,00 196 462,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 200,00 62,00 1 262,00 

600 Transport i łączność  694 300,00 306,00 694 606,00 
60016 Drogi publiczne gminne 674 300,00 306,00 674606,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 6000,00 306,00 6306,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 167 400,00 62,00 3 167 462,00 
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 068 400,00 62,00 3 068 462,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000,00 15000.00 105 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 200,00 62,00 1 262,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych „ 20 000 00 -15000,00   5000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 900,00 0,00 78 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -128,00 11 872,00 

4260 Zakup energii 10000.00 128,00 10 128,00 

750 Administracja publiczna 5 548 973,60 16 075,00 5 565 048,60 
75023 	„ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 111 500,00 3775,00 5 115 275,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 892,51 -6000,00 101 892,51 

4270 Zakup usług remontowych 7000,00 -5000,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 222 560,00 36 000,00 258 560,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 73 300,00 3775,00 77 075,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 89 240,00 -25000,00 64 240,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118990,00 12 300,00 131 290,00 

4300 Zakup usług pozostałych 69 890,00 12 300,00 82 190,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10211900 „ 707,I 8 I 02 826,18 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46021,00 707,18 46728,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2200,00 591,09 2 791,09 

BeSTia 	 Strona 1 z 5 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1221,00 101,61 1322,61 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

100,00 14,48 11448 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7039,00 250,00 7289,00 

4260 Zakup energii 0,00 50,00 50,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50000 -300.00 200,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 708 400,00 362,00 708 762,00 

75416 Straż  gminna (miejska) 208 800,00 184,00 208 984,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3600,00 184,00 3784,00 

75495 Pozostała działalność  273 100,00 178,00 273 278,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 6645,00 25 745,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2700,00  -700,00 2000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -445,00 55,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 -5000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3500,00 178,00 3678,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

Różne rozliczenia 48158,00 -19 792,00 28366,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 158,00 -19792,00 28 366,00 

4810 Rezerwy 48 158,00 -19792,00 28366,00 

Oświata i wychowanie 20 364 919,50 0,00 20 364 919,50 

80101 Szkoły podstawowe 12490 919,00 55945,00 12 546 864,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15 800,00 -700,00 15 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 520 399,00 59 000,00 8 579 399,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 534 412,00 -4350,00 530 062,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 474 483,00 -16840,00 1 457 643,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

201 100,00 -8160,00 192 940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 800,00 18000,00 227 800,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 425,00 2440,00 47 865,00 

4300 Zakup usług pozostałych 275 250,00 6500,00 281 750,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 700,00 -600,00 11100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 391 980,00 655,00 392 635,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 317 350,00 -60671,00 1 256 679,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 900,00 -67000,00 905 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 950,00 -1 600,00 61 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 400,00 6500,00 180 900,00 

754 

758 

801 

BeSTia Strona 2 z 5 



4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

24 9,00 -1 500.00 23400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 1 500,00 24600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 48 300,00 1 429,00 49 729,00 

80104 Przedszkola 3 270 642,00 4297,00 3 274 939,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6400,00 1 090,00 7490.00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 800,00 51 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5300,00 170,00 5470,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 119 918.00 2237,00 122 155,00 

80148 Stołówki szkolnej przedszkolne 716 358,00 -4639,00 711 719,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 900,00 1 500,00 44 400,00 

4220 Zakup środków żywności 264 400,00 -6212,00 258 188,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 10 122,00 73,00 10 195,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

130 500,00 1 076,00 131 576,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2900,00 1 076,00 3976,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

854 050,00 2589,00 856 639,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 950,00 -5400,00 611 550,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 800,00 2300,00 116 100,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

16200 00 400,00 16600 00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 36 100,00 5289,00 41 389,00 

80195 Pozostała działalność  277 000,00 1 403,00 278 403,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 300,00 1 000,00 28 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 153 200,00 403,00 153 603,00 

Ochrona zdrowia 448 31 5,00 62,00 448 377,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 	 359 51 5,00 62,00 359 577,00 

4300 Zakup usług pozostałych 132 615,00 -1 500,00 131 115,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 200,00 62,00 1 262,00 

4700 
Szkcerua pracowników niebędących członkami korpusu 
s~u2:by cywilnej 1 200,00 1 500,00 2700,00 

Pomoc społeczna 7 665 232,78 -132969,54 7 532 263,24 

85203 Ośrodki wsparcia 850 137,75 3 154,50 853 292,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 731,75 94,50 227 826,25 

851 

852 

BeSTia 	 Strona 3 z 5 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

6538,00 3060,00 9598,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

58351 00 3975,00  62 32600 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58351,00 3975,00 62 326,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowej pornocw naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

235306394 -29458700 205847694 

3110 Świadczenia społeczne 2 353 063,94 -294587.00 2 058 476,94 

85215 Dodatki mieszkaniowe 667 219,09 1 896,96 669 116,05 

3110 Świadczenia społeczne 667 097,91 1 859,02 668 956,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,18 37,94 159,12 

85216 Zasiłki stałe 597 418,00 130 591,00 728 009,00 

3110 Świadczenia społeczne 597 418,00 130591,00 728 009,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 763 91 8,00 22 000,00 1 785 91 8,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270 500,00 22 000,00 1 292 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 300,00 1 500,00 26 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 1 100,00 36600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3900,00 -2760,00 1 140,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 830,00 1 630,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4065,00 -1 370,00 2695,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

1 000,00 700,00 1 700,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 503 334,00 11 540,00 514 874,00 

85401 Świetlice szkolne 411 234,00 0,00 411 234,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 000,00 -1 448,00 295 552,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 400,00 -89,00 23311,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 700,00 1 000,00 56 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 18 600,00 537,00 19 137,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 700,00 11 540,00 99 240,00 

3240 Stypendia dla uczniów 79 040,00 11 250,00 90 290,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4500,00 290,00 4790,00 

Rodzina 15 046 440,71 I 997 482,00 17 043 922,71 

85501 Świadczenie wychowawcze 8013442,00 1 711149,00 9724591,00 

3110 Świadczenia społeczne 7893143,00 1 690 61 5,00 9583758,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13590,00 9134,00 22724,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8941,00 10000,00 18941,00 

854 

855 

BeSTia 	 Strona 4 z 5 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

0,00 1 400,00 1 400,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 698 123,7 1 233 400,00 5 931 523,71 

3110 Świadczenia społeczne 5 526 963,00 226 400,00 5 753 363,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2243,71 5000,00 7243,71 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2000,00 3000,00 

85504 Wspieranie rodziny 574 100,00 35751,00 609 851,00 

3110 Świadczenia społeczne 512 000,00 18 300,00 530 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 874,00 14 194,00 57068,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7512,00 2444,00 9956,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 128 00 347,00 1 475,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80000 466,00 1 266,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

82500 00 17182,00 99682,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82500,00 17 182,00 99682,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 329 753,24 613,00 8 330 366,24 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 317 100,00 -1 000,00 316 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 580,00 -1 000,00 69 580,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 018 700,00 123,00 3 018 823,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2400,00 123,00 2523,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 443 960,00 1 245,00 445 205,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4000,00  1 000,00 5000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4800,00 245,00 5045,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 763 393,24 -7755,00 3 755 638,24 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17076,00 1 830,00 18906,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78 661,00 -9830,00 68831,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4800,00 245,00 5045,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 707 400,00 8000,00 715 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8000,00 8000,00 

Razem: 
	

68 870 476,38 
	

1 890 601,93 
	

70 761 078,31 

BeSTia 	 Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W0/132/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 października 2019r. 
PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 514,75 16 092,29 38 607,04 

01095 Pozostała działalność  22 514,75 16 092,29 38 607,04 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 514,75 16092,29 38 60704 

750 Administracja publiczna 148 283,60 707,18 148 990,78 

75011 Urzędy wojewódzkie 148 283,60 707,18 148 990,78 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

148 283,60 707,18 148 990,78 

852 Pomoc społeczna I 014 414,84 5051,46 I 019 466,30 

85203 Ośrodki wsparcia 850 137,75 3154,50 853 292,25 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

850 137,75 3154,50 853 292,25 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6059,09 1 896,96 7956,05 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6059,09 1 896,96 7956,05 

855 Rodzina 14 324 640,71 I 981 031,00 16 305 671,71 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 013 442,00 1 711149,00 9 724 591,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8013442,00 1 711 149,00 9724591,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5698 123,71 233 400,00 5931 523,71 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 698 123,71 233 400,00 5 931 523,71 

85504 Wspieranie rodziny 529 000,00 19 300,00 548 300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

529 000,00 19 300,00 548 300,00 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

82500,00 17182,00 99682,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
82 500,00 17 18200 99682,00 

Razem: 
	

15 716 835,40 
	

2002881,93 
	

17 719 717,33 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr W01132119 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 31 października 2019 r. 
PLAN WYDATKÓW ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 514,75 16 092,29 38 607,04 

01095 Pozostała działalność  22 514,75 16 092,29 38 607,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441,47 315,54 757,01 

4430 Różne opłaty i składki 22 073,28 15 776,75 37 850,03 

750 Administracja publiczna 148 283,60 707,18 148 990,78 

75011 Urzędy wojewódzkie 148 283,60 707,18 148 990,78 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 762,01 59109 120 353,10 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20587,28 101,61 20688,89 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2934,31  14 48 2948,79 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sqdownictwa 

102 119,00 0,00 102 119,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46021,00 0,00 46021,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7039,00 250,00 7289,00 

4260 Zakup energii 000 50,00 50,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 300,00 200,00 

852 Pomoc społeczna I 014 414,84 5051,46 I 019 466,30 

85203 Ośrodki wsparcia 850 137,75 3154,50 853 292,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 731,75 94,50 227 826,25 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6538,00 3060,00 9598,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6059,09 1 896,96 7956,05 

3110 Świadczenia społeczne 5937,91 1859,02 7796,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12118 37,94 159,12 

855 Rodzina 14 324 640,71 I 981 031,00 16 305 671,71 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 013 442,00 1 711149,00 9 724 591,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 893 143,00 1 690 615,00 9 583 758,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13590,00 9 134,00 22 724,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8941,00 10 000,00 18 941,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 0.00 1 400,00 1 400,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 698 123,71 233 400,00 5 931 523,71 

3110 Świadczenia społeczne 5 526 963,00 226 400,00 5 753 363,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00 5000,00 7120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2000,00 3000,00 

85504 Wspieranie rodziny 529 000,00 19 300,00 548 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 512 000,00 18300.00 530 30000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9274,00 447,00 9721,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,00 77,00 1 689,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

22800 10,00 238,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 466,00 1 266,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

82 500,00 17 182,00 99682,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82500,00 17 182,00 99682,00 

Razem: 
	

15 716 835,40 
	

2002881,93 
	

17 719 717,33 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr W011 32119 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 października 
201 9r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2019 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 498 200,00 0,00 498 200,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 498 200,00 000 498 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 200,00 0,00 498 200,00 

WYKONANIE ŁAZIENKI UL. POPIEŁUSZKI 17/7 12 500,00 5400,00 17 900,00 

WYKONANIE ŁAZIENKI UL. POPIEŁUSZKI 17/8 11900,00 5400,00 17 300,00 

WYKONANIE ŁAZIENKI UL. POZNAŃSKA 4B17-8 10 800,00 -10800,00 0,00 

Razem 5563 858,73 0,00 5563858,73 

Strona 1 Z 1 



U ZASAD N I E NI E 

Zmiany w budżecie na 2019 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
1) zabezpieczenia środków na zakup materiałów do wykonywania prac remontowych w kwocie 

15 000,00 zł  (w dziale 700 w rozdziale 70004 z § 4600 do § 4210) 
2) zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej dot. budynku usługowo - handlowego przy 

ul. 3 Marca w kwocie 128,00 zł  (w dziale 700 w rozdziale 70005 z § 4210 do § 4260); 
3) zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów usługi ZETO, Poczty Polskiej oraz kosztów 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu w kwocie 36 000,00 zł  (w dziale 750 w rozdziale 
75023 z § 4210 - 6000,00 zł, § 4270 - 5 000,00 zł, § 4610 - 25 000,00 zł  do § 4300 - 36 000,00 zł); 

4) zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem wyborów do 
Sejmu I Senatu RP w dniu 13.10.2019r. w kwocie 300,00 zł  (w dziale 751 w rozdziale 75108 z 
4360 do § 4210 - 250,00 zł , § 4260 - 50,00 zł); 

5) zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 6 645,00 zł  (w dziale 
754 w rozdziale 75495 z § 4120 - 700,00 zł, § 4280 - 445,00 zI, § 4430 - 5 000,00 zł, § 4700 - 500,00 
zł  do § 4110 -6 645,00 zł); 

6) zabezpieczenia środków na szkolenia pracownika obsługującego Miejską  Komisję  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz członków w/w komisji w kwocie I 500,00 zł  (w dziale 851 w rozdziale 
85154 z § 4300 do § 4700); 

7) zabezpieczenia środków na opracowanie wykazu drzew do usunięcia na obszarze Parku 
Miejskiego zgodnie z wytycznymi konserwatora zabytków oraz na koncepcje zagospodarowania dna 
parkowego Parku Miejskiego przy ul. Drawskiej w kwocie 2 830,00 zł  (w dziale 900 z rozdziału 
90001 z § 4300 do rozdziału 90003 § 4120 - I 000,00 zł, z rozdziału 90004 z § 4300 I 830,00 zł  do 

4170-1 830,00 zł), 
8) zabezpieczenia środków na wykonanie gniazd zasilających oświetlenie świąteczne w kwocie 

8 000,00 zł  (w dziale 900 z rozdziału 90004 z § 4300 do rozdziału 90015 do § 4300). 

2. W związku z rezygnacją  z zadania inwestycyjnego w dziale 700, rozdziale 70004 § 6050 pn. 
„Wykonanie łazienki ul.Popiełuszki 17/7" oraz „ Wykonanie łazienki ul. Popiełuszki 17/8" kwotę  
10 800,00 zł  przeznaczono na zadanie inwestycyjne pn."Wykonanie łazienki ul. Poznańska 4B17-8" 

32większeniem dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji zadań  z zakresu 
administracji rządowej realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 707,18 zł  
oraz zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 707,18 zł  (w dziale 750 w rozdziale 75011 w 
4010- 591,09 zł, § 4110- 101,61 zł, § 4120 -14,48 zł). 

4. Zmniejszeniem rezerwy Burmistrza w kwocie 17 542,00 zł  (w dziale 758, w rozdziale 75818 w 
4810) oraz zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 17 535,02,00 zł  z przeznaczeniem na: 

a) wynajem 10 domków drewnianych w związku z planowaną  organizacją  Jarmarku 
Bożonarodzeniowego w kwocie 12 300,00 zł  (w dziale 750 w rozdziale 75075 w § 4300); 
b) odpisy na ZFŚŚ  w kwocie 5 242,00 zł  (zgodnie z załącznikiem). 

5. Zwiększeniem dotacji celowej z budzetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
w kwocie 9 000,00 zł  w dziale 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 - Pomoc 
materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w § 2030, zmniejszeniem rezerwy burmistrza w 
kwocie 2 250,00 zł  (w dziale 758 w rozdziale 75818 w § 4810) oraz zwiększeniem wydatków w 
łącznej kwocie II 250,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  stypendiów oraz zasiłków szkolnych na 2 
miesiące listopad - grudzień  roku szkolnego 2019/2020 (w dziale 854, w rozdziale 85415 § 3240). 

6. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot cześci podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz koszty 
obsługi w/w zadania w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 - Pozostała 
działalność  § 2010 w kwocie 16 092,29 zł  oraz zwiększeniem wydatków (w dziale 010 w 
rozdziale 01095 w § 4430- 15 776,75 zł, § 4210 - 315,54 zł). 

7. Zwiększenim dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 852 - Pomoc społeczna, w 
rozdziale 85203 - Ośrodek wsparcia § 2010 w kwocie 3 154,50 zł  oraz zwiekszeniem wydatków 



(w dziale 852 w rozdziale 85203 w § 4210 - 3 154,50 zł), a także zmianami pomiędzy paragrafami 
w kwocie 3 060,00 zł  z przeznaczeniem na opłacenie szkoleń  dla pracowników ŚDS (w dziale 852 w 
rozdziale 85203 z § 4210 do § 4700). 
Zmiana w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy. 

8. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 852 - Pomoc społeczna, w 
rozdziale 85213 - Skłądki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej § 2030 w kwocie 3 975,00 zł  oraz zwiększeniem wydatków (w dziale 852 w 
rozdziale 85213 w § 4130) z przeznaczeniem na opłacenie w/w składek. 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

9. Zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 852 - Pomoc społeczna, w 
rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubepieczenia 
emerytalne i rentowe § 2030 w kwocie 294 587,00 zł  oraz zmniejszeniem wydatków (w dziale 
852w rozdziale 85214w § 3110). 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

10. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 852 - Pomoc społeczna, w 
rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe § 2010 w kwocie I 896,96 zł  oraz zwiększeniem 
wydatków (w dziale 852w rozdziale 85215w § 3110 - 1859,02 zł, § 4210 - 37,94) z przeznaczeniem 
na wypłatę  dodatków energetycznych. Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

11. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 852 - Pomoc społeczna, w 
rozdziale 85216 - Zasiłki stałe § 2030 w kwocie 130 591,00 zł  oraz zwiększeniem wydatków (w 
dziale 852 w rozdziale 85216 w § 3110) z przeznaczeniem na wypłatę  zasiłków stałych. 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

12. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 852 - Pomoc społeczna, w 
rozdziale 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej § 2030 w kwocie 22 000,00 zł  oraz zwiększeniem 
wydatków (w dziale 852 w rozdziale 85219 w § 4010) z przeznaczeniem na wypłatę  dodatków dla 
pracowników socjalnych. Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

13. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85502 
- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 2010 w kwocie 233 400,00 zł  oraz 
zwiększeniem wydatków (w dziale 855w rozdziale 85502w § 3110 -226 400,00 zł, § 4210-
5 000,00 zł, § 4300 - 2 000,00 zł  ) z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń  rodzinnych. 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

14. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85504 
- Wspieranie rodziny § 2010 w kwocie 19 300,00 zł; § 2030 w kwocie 16 451,00 zł  oraz 
zwiększeniem wydatków (w dziale 855w rozdziale 85504w § 3110 - 18 300,00 zł, § 4010- 
14 194,00 zł, § 4110 - 2 444,00 zł, § 4120 - 347,00 zł, § 4300 - 466,00 zł) z przeznaczeniem na 
wypłatę  świadczeń  „Dobry start" oraz częściowy zwrot wynagrodzenia asystenta rodziny. 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

15. Zwiększenim dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85501 - 
Swiadczenia wychowawcze § 2060 w kwocie I 711149,00 zł  oraz zwiększeniem wydatków 
(w dziale 855w rozdziale 85501 w § 3110 - I 690 615,00 zł, § 4210 -9 134,00 zł, § 4300 - 10 000,00 
zł, § 4700 - I 400,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę  świadczenia wychowawczego oraz koszty 
obsługi w/w świadczenia. Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

16. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w dziale 855 -Rodzina, w rozdziale 
85513 - składaki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne z godnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 



o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 
17 182,00 zł  z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych (w dziale 855w rozdziale 85513 

4130 ). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

17. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków na 
szkolenia pracowników, zakup materiałów biurowych oraz opłacenie konwoju wartości pieniężnych 
w łącznej kwocie 4 130,00 zł  (w dziale 852 z rozdziału 85219 z § 4360 - 2 760,00 zł, § 4480 - 
I 370,00 zł  do § 4210- I 500,00 zł, § 4300 - I 100,00 zł, § 4410 - 830,00 zł, § 4700 - 700,00 zł). 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie. 

182wi9kszeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
w dziale 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym w § 2040 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 290,00 zł  (w dziale 854, 
w rozdziale 85415 § 4240) z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu podręczników w ramach 
rządowego programu pomocy uczniom w 2019 roku - „Wyprawka Szkolna" 

19. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1: 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801 rozdziale 80101 § 4040 o kwotę  4 050.00 zł  
- w dziale 854, rozdziale 85401 § 4040 o kwotę  89,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801. rozdziale 80101 § 4440 o kwotę  4 050,00 zł  
- w dziale 854, rozdziale 85401 § 4440 o kwotę  89.00 zł  

20. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej 
* zmniejszenie wydatków: 
- wdziale 801, rozdziale 80101 § 4120 
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 4440 
- w dziale 801, rozdziale 80103 § 4010 

w dziale 801, rozdziale 80149 § 4440 
w dziale 801, rozdziale 80150 § 4010 

- w dziale 854, rozdziale 85401 § 4010 

o kwotę  5 460,00 zł  
o kwotę  3 395,00 zł  
o kwotę  50 000,00 zł  
o kwotę  I 076,00 zł  
o kwotę  20 000,00 zł  
o kwotę  448,00 zł  

z Oddziałami Integracyjnymi nr 2: 

* zwiększenie 
- w dziale 801, 
- w dziale 801, 
- w dziale 801, 
- w dziale 801, 
- 

 
wdziale 801, 
w dziale 854, 

wydatków: 
rozdziale 80101 § 4010 
rozdziale 80103 § 4440 
rozdziale 80150 § 4440 
rozdziale 80195 § 4010 
rozdziale 80195 § 4440 
rozdziale 85401 § 4440 

kwotę  
kwotę  
kwotę  
kwotę  
kwotę  
kwotę  

70 000,00 zł  
I 429,00 zł  
5 289,00 zł  
I 000,00 zł  
61,00 zł  
448,00 zł  

21. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3: 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 3020 o kwotę  700,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 4010 o kwotę  11 000,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 4040 o kwotę  300,00 zł  
- wdziale 801, rozdziale 80101 § 4110 o kwotę  16840,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 4120 o kwotę  2 700,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 4360 o kwotę  600,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80103 § 4010 o kwotę  17000,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80103 § 4040 o kwotę  I 600,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80103 § 4120 o kwotę  I 500,00 zł  
- w dziale 854, rozdziale 85401 § 4010 o kwotę  I 000,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 4210 o kwotę  18 000,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 4240 o kwotę  2 440,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80101 § 4300 o kwotę  6 500,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80103 § 4110 o kwotę  6 500,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80103 § 4210 o kwotę  I 500,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80150 § 4010 o kwotę  14 600,00 zł  



Z up. BURMISTRZA MIASTA 
ODca  

S /Ó 	
B 

Beata Oc/epa 

- w dziale 801, rozdziale 80150 § 4110 o kwotę  2 300,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80150 § 4120 o kwotę  400,00 zł  
- w dziale 854, rozdziale 85401 § 4110 o kwotę  I 000,00 zł  

22. Zmianami wydatków w Publicznym Przedszkolu nr 2: 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801 rozdziale 80148 § 4220 o kwotę  6 212,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801 rozdziale 80104 § 4170 o kwotę  I 090,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80104 § 4300 o kwotę  800,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80104 § 4360 o kwotę  170,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80104 § 4440 o kwotę  2 237,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80148 § 4110 o kwotę  I 500,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80148 § 4440 o kwotę  73,00 zł  
- w dziale 801, rozdziale 80195 § 4440 o kwotę  342,00 zł  


